queatus rē coinquatus nō est: Eccl̄. xij. Quid aut mag
 gis charitatē inficit q̄ litigare? Sed q̄ hoc faciūt: nō poss
 sunt multū de perfectione eūa gēsi ca gloriari. vñ Amb. rj.
 q. ij. ita sepe. Dñs iesus mittēs ad euāgelizandū discipu
 los suos misit eos sine auro sine argēto sine pecunia sine
 virga. vt rē incertūa litis rē instrumēta eriperet vltionis
 Non ergo p̄fessio sine pecunia sed cum pecunia est mate
 ria litigandi. Non ergo p̄pter aliquē fratrem vel fratres cu
 pidos sancta rē apostolica religio diffamet. Nec dubiū s̄
 litigat rē discurrunt aliqui p̄fessi hunc statū sanctū: illecti
 philargyia rē mētis ignauias: si ex concessione papali qd̄
 abstineret pecunias: amplius litigarent. Nūquid aliq̄
 religiosi mendicātes vel nō mendicātes q̄ pecunias habē
 bent rē habere possunt in cōmuni magis q̄ fratres mino
 res viuunt pacifici rē quieti: rē maloi iniuce in ser in alijs
 charitatis glutino copulatur? Facti experientia respōdeat
 rē non ego. Corrigat ergo in fratrib? minorib? p̄uarica
 tio rē cōtentio: non tangat sancta p̄fessio. Sed et etiam
 acus cōtrarios simplici rē nudo vsui faciunt quidam fra
 tres: nō est p̄pterea cōmunitas diffamāda. q̄ taliter cons
 trahētes nō fratres minores vitā apostolicam imitant
 sed inlitrotes rē trapezite. r̄ij. dis. in noie. xvi. q. i. si cupis.
 pot? sunt cēfendi: rē pena legitima corrigendi. Licet in
 per sancta Romana ecclesia de tali p̄p̄io in reb? q̄bus
 vtrūq̄ fratres minores sibi reseruatō vtilitatē nō habue
 rit: q̄ noluit nec indiguit: sed pauperib? fratribus mino
 ribus suis peculiarib? filijs dimiserit ad vtendū: si ramen
 veller habere eorum vtenilia: possēt ea sine iuris iniuria
 tāq̄ sua p̄p̄ia vēdicare. quia iure suo singulari rē p̄p̄io
 vteretur. nec fratrib? iniuriā faceret suo iure vtens. et de
 elec. cū ecclesia. Et ex hoc etiam manifesta surgit ratio q̄
 vsus rerū sine vsu consumptibilū sine non potest dici q̄
 in perpetuū a dñio separatur. q̄ quādo cūq̄ dñio pape plac
 ceret: mediū paramētorum rē librorum ecclesiasticorū: sed
 etiam altarū supellectilium eorū panum pisciū caseorū
 pomorū: etiam in mensa postorū vsū ante q̄ fratres
 dentibus masticarent: possēt suo dominio sociare.

Articulus lxxij

D superiora inter
 serui hic literas capituli generalis perus
 sint: q̄ nihil aliud continent in sentētia q̄
 decre. dñi Nicolai. Et it qui seminat. quā
 supra in §. restat inter hec. in ar. lxx. cōcor
 dauit cū cōstitutionib? dñi nostri pape Jo. predicti. Quas
 rē teno: talis est. C̄ vniuersis christifidelibus presentes
 literas inspecturis fratres Michael ordinis fratrum mi
 norū generalis. Guilhelmus Anglie. Henricus superio
 ris Alemānie. Arnaldus Aquitanie p̄uinciales ministri
 rē in sacra theologia magistrū: necnon Hugo de nouo cas
 stro. Guilhelmus de almut theologie doctores: Nicolaus
 p̄uincie Francie minister: ac Guilhelmus bloc baccala
 rii in sacra pagina rē omnes ministri custodes discreti et
 lectores generalū studio: um apud Perusū congregati
 in capitulo generali: ipsūq̄ totū capitulum ordinis sus
 p̄dicti salutē rē pacem in dño sempiternā. Noueritis q̄
 nos anno dñi. M. ccc. xxiij. indictione. v. pridie nonas iunij
 audita rē intellecta questione quadā q̄ in? Romana curia
 p̄ncipaliter agitā: qua querit vtrū asserere christum rē
 ap̄los nō habuisse aliqd̄ in cōmuni sit hereticū: Et requisitū
 de ipsa questione qd̄ sentiremur: rē in scriptis sub nostris
 sigillis rē subscriptionibus p̄p̄iis redigere curauerimus.
 Hisis rē examinatis dicta questione cū allocutionib? que
 pro rē cōtra sunt: diligētis ac matura deliberatione dige
 stis: determinationi sancte Romane ecclesie firmiter rē to
 taliter inherentes: cōcorditer rē vniunimiter dicimus rē fa
 temur q̄ dicere rē asserere q̄ christus viā perfectionis ostē
 dens: rē apli eādē viam perfeccionis sequētes: atq̄ per
 exemplum in alios volentes perfecte viuere deriuantes:
 nihil iuris p̄p̄ietatis domini seu iuris p̄p̄ij in cōmuni